

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Projektor Vivitek DW814**

Cena **2 588,00 zł**

Producent **Vivitek**

OPIS PRODUKTU

DW814

Projekcja panoramiczna: maksimum wrażeń dla widza

Projektor Vivitek DW814 pozwala uzyskać żywy obraz cyfrowy doskonałej jakości o jasności 3800 ANSI lumenów i kontraście aż 15 000:1. Natywna obsługa rozdzielczości WXGA czyni z modelu DW814 urządzenie prawdziwie uniwersalne. Dzięki niewielkiej wadze (nieco powyżej 3 kg), przenoszenie projektora między salami konferencyjnymi i zabieranie na spotkania poza firmą nie nastęrcza problemów. Instalację i konserwację ułatwia odsuwana pokrywa i dostęp do lampy od góry. Nie trzeba jej zresztą wymieniać często, gdyż wystarcza nawet na 7000 godzin pracy w trybie Eco, co oznacza również niższy koszt posiadania projektora dla jego właściciela. Uszczelniony układ optyczny tej konstrukcji ogranicza do minimum wpływ pyłu i dymu na jakość obrazu. Szeroki wybór złączy ułatwia współpracę projektora z różnorodnymi profesjonalnymi urządzeniami multimedialnymi.

Najważniejsze funkcje

Wysoka jasność 3800 ANSI lumenów i kontrast 15 000:1

Wysokowydajne lampy, wystarczające nawet na 7000 godzin pracy (w trybie Dynamic Eco)

6-segmentowe (RYGCWB) koło barw gwarantuje wierne odwzorowanie kolorów i najdrobniejszych szczegółów

Automatyczne wyszukiwanie i wybór źródła sygnału

Duży wybór złączy, w tym: HDMI, VGA-in (2x), VGA-Out, S-Video i Composite Video

Zapis ustawień użytkownika dotyczących parametrów wyświetlania, trybu 3D, i rozdzielczości w pamięci projektora

Oszałamiająco realistyczny obraz dzięki obsłudze trybu 3D przy użyciu technologii DLP® Link™ oraz zdolności do odtwarzania filmów Blu-Ray przez złącze HDMI 1.4b

Wewnętrzny głośnik o mocy całkowitej 10 W

Zintegrowane, certyfikowane dla tego modelu rozwiązania do zarządzania projektorem, i monitorowania jego pracy przez sieć komputerową, w tym Crestron® RoomView™, Extron, AMX SSDP i Telnet

Wygodna wymiana lampy: dostęp przez górną, przesuwaną pokrywę

Uszczelniony układ optyczny, co ogranicza do minimum wpływ pyłu i dymu na jakość obrazu

Zabezpieczenia antykradzieżowe: gniazdo blokady Kensington®, zaczep linki antykradzieżowej, blokada kodem PIN